
.

'Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

9"~"~7

MŠ l
'°í

PŘÍLOHA
příspěvkové organizace zřizované ŮSC

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12 l 2023

IČO: 71294350

Název: Mateřská škola Formanská, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

Sídlo účetní jednotky
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Údaje q organizaci

identifikační číslo
právní forma
zřizovatel

Kontaktní údaje
telefon
fax
e-mail
\NVWV stránky

Na vojtěšce 188
Praha - Újezď u Průhonic

14900

71294350
Příspěvková organizace
Městská část Praha-Újezd

737 212 528

msformanska@seznam.cz
www.msformanska.cz

Místo podnikáni
ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Předmět podnikáni
hlavní činnost
vedlejší činnost
CZ-NACE

Razítko účetní jednotky

Předškolní vzděláváni
Předškolní vzděláváni

Mateřská škola Formanská,
příspěvková organizace

Na vojtěšce 188
149 00 Praha 4

IČO: 712 94 350

Osoba odpovědná za účetnictví
Naděžda Tomková, tel.
podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestaveni (datum, čas): 25.01.2024, 20h26m39s

Statutární zástupce
Bc. Jitka Svátková
podpisový záznam statutárního
orgánu

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o

m
Úřad městské části

149 00 Praha 4, Kateřinské nám. 465/1 l"

strana 1 l 17

 Příloha č. 14 k závěrečnému účtu MČ za rok 2023



r



Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. informace podle § 7 odst. 5 zákona .''

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S EXpress - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 2 l 17



Licence.' D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

AA. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Č/S/O

položky Název po/Qžky
P.I. Majetek a závazky účetní jednotky

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky
4. Vyřazené závazky
5. Ostatní majetek

p.||. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

P.Iil. Podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užÍvánj majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užjvánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívánÍ majetku jinou osobou z jiných důvodů

_P.IV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporú, správních řízení a jiných řízeni
12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizení a jiných řízeni

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

'@:"jM"". - ' " " '1 u" " '
. . --.

podrozvahový ÚČETN/ OBDOB/
účet BĚŽNÉ MINULÉ

114 542 985,99 113 207 304,52
901 41 545,10 41 545,10
902 2 166 997,72 2 089 966,72
905
906
909 112 334 443,17 111 075 792,70

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952

25 01 2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol s r. o strana 3 l 1 7



Licence: D2FD

A.4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů " "

C/s/o
položky Název položky

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

P.VL Podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního |eas|ngu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživánÍ cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu 1jžÍváni cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívánI cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užIvání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

P.VII. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořizení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořizenÍ dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátk. podmíněné závazky vyplývajkí z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
8. Dlouh. podmíněné závazky vyp|ývajÍcÍ z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řIzeni a jiných řizenI
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.VIll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

"

podrozvahový ÚČETN/ OBDOB/
účet| BĚŽNÉ MINULÉ

953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

991
992
993
994
999 114 542 985,99 113 207 304,52

25 01 2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORDIC spol s r. o strana 4 l 17



Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023/01012023)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pÍsm. b) zákona

A.6. Informace µNlle § 19 odst. 6 zákona

25.01.2024 2Oh26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. shana 5 l 17



Zicence.' D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

2,"1, .j 7

'-'.' " "

-

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. shana 6 l 17



Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

c. Doplňujici informace k položkám rozvahy "CJ.1 jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery ria pořízeni dlouhodobého majetku"

Č/S/O " " " " " " " " " ÚČETNÍ OBDOB/

položky Název po/oZky BĚŽNÉ

c.1. zvýšení stavu transferů na poHzeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období
C.2. Snížení stavu transferů na pořízenI dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

MINULÉ

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 7 l 17



:Licence.' D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

d.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
"' '-'" ' "'F"

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kčlm2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

25 01.2024 2Oh26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o strana 8 l 17



Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023/01012a23)

e.1. Doplňujici informace k položkám rozvahy '·'.-" " " "í j" " " " " - " " " " "

4" ;" u

:

k položce Dop/ňuj/c/ ínOmace Částka

~

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/NIS Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 9 l 17



'Licence: D2FD

e.2. Doplňujíci informace k položkám výkazu zisku a ztráty

k položce Dop/ňui/c/ in/ormace

XCRGUPXA l PYA (01012023 /01012023)

Částka

25.01.2024 2Oh26m39s Zpracováno systémem G/N/S EXpress - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 10 l 17



Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023/01012(Ŕ3)

e.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích ,. " "; :/" " ':.a Íj "p ,N" " " "" ' ' ' " " "'" '
,,_ i' :: u=ij~=" " " ':._' SZ- .".' : "

· .

K po/oZce DQp/ňui/c/ infonnace Částka

25.01.2024 2Oh26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spoL s r. o. strana 11 l 17



:LÁcjence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01012023)

e.4. DoplňujIci informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu ' ' :', " -, "" .."."

K položce Dop/ňu//c/ in/bnnace Cástka

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express- UCR GORD/C spoL s ĺ o. strana 12 l 17



Licence.' D2FD

f. Dop|ňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

XCRGUPXA l PYA (01012023 /010120,73)

Fond kultumkha poUéb

FblaZka
C/s/o Název
AJ. Počáteční stav fondu k 1.1.
A.II. Tvorba fondu

1. Základní příděl
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahujÍcÍ se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.lll. Čerpáni fondu
1. půjčky na bytové účely
2. Stravováni
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociálni výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užití fondu

A.IV. Konečný stav fondu

BÉZNÉ ÚČETN/OBDOB/

132 936,41
171 986,44
171 986,44

115 600,00

2 500,00
113 100,00

189 322,85

25.01 2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 13 l 17



d/cenca' D2FD XCRGUPXA IPYA (01012023 /01012023)

Rezervní fond - příspěvkové organizace zřizované územními samosprávnými celky a svazky obci

Položka
¢/$/0 Název

DJ. Počáteční stav fondu k 1.1.
DJI. Tvorba fondu

1. zlepšený výsledek hospodařeni
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
3. Nespotkbované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

D.III. Čerpáni fondu
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankci
3. PoMení fondu investic se souhlasem zřizovatele
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání

DJV. Konečný stav fondu

BÉZNÉ ÚČETN/ OBDOB/

700 901,13
580 223,84

27 500,00
497 723,84

55 000,00

453 184,05

453 184,05
827 940,92

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S E3cpmss - UCR GORD/C spoL s ľ o. shana 14 l 17



Licence: D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /O1012Gi3)

Fond investic - příspěvkové organizace zňzované územními samosprávnými celky a svazky obcí

Položka
C/s/o Název
F.I. Počáteční stav fondu k 1.1.
F.||. Tvorba fondu

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

F.||[. Čerpání fondu
1. PořízenÍ a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele
4, Navýšení peněžních prostředků určených na ňnancování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETN/OBDOB/

324 795,88
127 617,00

81 014,00
46 603,00

46 603,00
46 603,00

405 809,88

25.01.2024 20h26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o strana 15 l 17



'Licénce: D2FD

G. DoplňujÍcÍ informace k položce "A.ll.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETN/ OBDOB/
C/s/o běžné MINULÉ
pdožky Názwpo/ažhy BRUTTO KOREKCE NETTO!

G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sitě
G.6. Ostatní stavby

H. Dopiňujíci informace k položce "A.IL1. Pozemky" výkazu rozvahy

úCetn/ období
C/s/o
pohžky Název po/Qžky

H. Pozemky
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETToj

25 01.2024 2Oh26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 16 l 17



Licence.' D2FD XCRGUPXA /PYA (01012023 /01k,2G23)

l. Doplňujkí informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

C/s/o
polauy Názgv po/ožky
I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou
|.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
|.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou

úCetn/ období
BĚŽNÉ MINULÉ

j. DoplňujÍcÍ informace k položce "B.ll.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

C/s/o
položky Název položky
j. výnosy z přecenění reálnou hodnotou
J.1. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ÚČETN/ OBDOB/
BĚŽNÉ MINULÉ

* Konec sestayy *

25 01 2024 2Oh26m39s Zpracováno systémem G/N/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o strana 17 l 17


